
 COMUNE di DECIMOPUTZU
(Provincia di Cagliari)

SERVIZIO DEI LAVORI PUBBLICI  

PIAZZA MUNICIPIO 1  - 09010 DECIMOPUTZU - TEL. 070 96329213 – FAX 070  9633052 - C.F. 
80005740925

Decimoputzu, Lì 8.01.2010

                                                                                                

PUBBLICO INCANTO:
BANDO DI GARA -  PROCEDURA APERTA

   D. Lgs. 163/06 -   L. R. 7 agosto 2007, n. 5   

CUP:     B93J10000020006  
LAVORI DI REALIZZAZIONE MUSEO DELLE ARTI E DEI MESTIERI DEL PASSATO CON  

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO EX SCUOLA ELEMENTARE.

AVVISO DI MODIFICA DEL BANDO INTEGRALE DI GARA 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA, SOGGETTO A RIBASSO, AL NETTO DI I.V.A.: € 527.000,00
ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: € 19.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO: € 546.000,00

Si informano tutti gli interessati, che al bando di gara in pubblicazione, identificato dal  CUP 
B93J10000020006,  sono stati  apportate  alcune variazioni,  che  integrano e  modificano il 
bando medesimo e di  cui  si  pubblica,  con le medesime modalità del  bando,  il  presente 
avviso di rettifica.

1 ) - Al punto 3.2 l'importo dei lavori per la categoria OG2 risulta modificato da €. 527.000,00 in €. 
445.826,43;

2) - Al punto 3.3 sono state inserite le opere scorporabili, che sono rispettivamente:
categoria OS30 - (importo €. 57.940,00) –  ( Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi);
categoria OS28 - (importo €. 23.233,57) –  ( Impianti termici e di condizionamento);

3) - L'importo complessivo dell'appalto, la categoria e la classifica sono invariate;

4) - Al punto 4, il tempo stabilito per la ultimazione dei lavori è di 240 giorni, anziché 360 giorni, 
a norma dell'art. 10 del Capitolato Speciale d'Appalto;

5) - Al punto 8 la percentuale della Cauzione provvisoria è pari al 2% dell’importo complessivo 
dell’appalto, a norma dell'art. 13 del Capitolato Speciale d'Appalto;

6) - Al punto 9 è stao inserito l'importo dei pagamenti in acconto, precedentemente non indicato: 
STATI D'AVANZAMENTO DI 80.000,00 EURO AL NETTO DEL RIBASSO E DELLE RITENUTE.

       Come sopra indicato i punti che precedono integrano e modificano il bando di gara in oggetto e pertanto il   



bando si intende efficace e legittimo esclusivamente con le sopra indicate modifiche e integrazioni

3. Responsabile  del  procedimento:  geom. Giovanni  Sarais  -  telefono 070 96329213 – 345 7202694; 
telefax 070 9633052, e-mail: llpp@comune.decimoputzu.ca.it .

Decimoputzu, 28.12.2010

 IL RESPONS. UNICO DEL PROCEDIMENTO  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Giovanni Sarais Geom. Giovanni Sarais 

                                  

mailto:llpp@comune.decimoputzu.ca.it

	AVVISO DI MODIFICA DEL BANDO INTEGRALE DI GARA 

